



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ௨௫	செப்டம்பர் மீ 9	
No.	36 Poudouchéry	Mardi	9	Septembre	2025 (18 Bhadra 1947)
No.	Puducherry	Tuesday	9th	September	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 570	Notifications du Gouvernement	.. 570	Government Notifications	.. 570
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 573	Etablissements dangereux	.. 573	Dangerous Establishments	.. 573
சாற்றறிக்கைகள்	.. 574	Annonces	.. 574	Announcements	.. 574

காரைக்கால் நகராட்சி**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் காரைக்கால் நகராட்சியின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்பியுள் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்:

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. M.முகுந்தராஜ், த/பெ. முத்தையன், எண் 157, கோவிந்தசேரி (வடக்கு தெரு), பேரளம், பண்டாரவடை, திருவாரூர் மாவட்டம்-609 405.	M/S. ஆதவன் இயற்கை எண்ணெய், வார்டு எண் G, பிளாக் எண் O1, நகர அளவை எண் 5/2/1pt., மறு அளவை எண் 5pt., எண் 1-A, முதல் தெரு, ராஜாத்தி நகர், காரைக்கால்.	நல்லெண்ணெய், தேங்காய் எண்ணெய் மற்றும் கடலை எண்ணெய் தயாரித்தல்.	9 குதிரைத் திறன்.	3

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி நகராட்சிகள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 8-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் காரைக்கால் நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் காரைக்கால் நகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

காரைக்கால், நாள்: 22, ஆகஸ்ட் 2025.

பொ. சத்யா,
ஆணையர்.

KARAIKAL MUNICIPALITY

Karaikal, dated 22nd August 2025.

Dangerous Establishments**NOTICE**

The under mentioned person has requested for issue of permission to set up the following industry within the Karaikal Municipal limits as follows :

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru M. Mugundaraj, S/o. Muthaiyan, No. 157, Govinthacheri (North Street), Peralam, Pandaravadi, Thiruvarur District-609 405.	M/s. Athavan Natural Oil, Ward No. G, Block No. 01, Town Survey No. 5/2/1pt., Re-survey No. 5pt., No. 1-A, 1st Street, Rajathi Nagar, Karaikal.	Manufacture of gingelly oil, coconut oil and groundnut oil.	9 H.P.	3

In conformity with rule 8 of the Puducherry Municipalities (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Municipalities Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Karaikal Municipality within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified time will be considered by the Karaikal Municipality in accordance with the rules.

P. SATHIYA,
Commissioner.